YFBG2017016

	云浮市住房和城乡建设局文件

云建散〔2017〕14号
[image: image1.png]

关于印发《关于进一步规范我市预拌混凝土和预拌砂浆管理的通知》的通知

各县（市、区）建设局、云浮新区公建局，市直有关单位，各有关企业：

经市法制局合法性审查通过，现将《关于进一步规范我市预拌混凝土和预拌砂浆管理的通知》印发给你们，请遵照执行。执行过程中遇到问题请径向云浮市散装水泥管理办公室反映（电话：0766-8817601，电子邮箱：2439389285@qq.com）。

附：关于进一步规范我市预拌混凝土和预拌砂浆管理的通知

[image: image2.png]

云浮市住房和城乡建设局

                            2017年7月25日

公开方式：主动公开

关于进一步规范我市预拌混凝土和预拌砂浆管理的通知

根据形势发展，为进一步规范我市预拌混凝土和预拌砂浆管理，促进企业健康发展，根据有关法律、法规、规定，结合本市实际，现就有关要求通知如下：

一、预拌混凝土生产企业必须取得在资质证书许可、预拌砂浆生产企业必须在所在地县级以上散装水泥主管机构备案后方可承揽生产业务。
二、新建、改建、扩建预拌混凝土、预拌砂浆生产项目，应符合绿色搅拌站标准。

三、预拌混凝土生产企业在取得资质证书许可后、预拌砂浆生产企业在建成投产前应及时在省散装水泥发展应用监管信息平台上备案。

四、市外企业需向我市建设工程提供预拌混凝土和预拌砂浆的，供货前必须先到市住房和城乡建设行政主管部门办理备案，并接受我市各级建设行政主管部门及质量监督机构的监督管理。

市外预拌混凝土生产企业备案程序：

1、企业向工程所在地的县（市、区）建设行政主管部门提交备案申请。

2、县（市、区）建设行政主管部门对申报企业进行核查，核查的内容包括企业资质条件、产品供货半径、生产用原材料、产品质量、质量保证体系等是否符合国家、省、市有关法规和技术标准等管理规定，核查后加具意见和加盖公章。

3、企业凭县（市、区）建设行政主管部门的核查意见到市建设局办理备案手续。

4、由市建设局直接监管的工程，企业可直接向市建设局提交备案申请。

五、本市内预拌混凝土生产企业跨区经营的，参照本通知第四点第1小点、第2小点的要求到工程所在地的建设行政主管部门备案。

六、鼓励预拌混凝土和预拌砂浆生产企业积极申请信用评价、绿色生产达标评价和试验室综合评价。

七、预拌混凝土和预拌砂浆生产企业要对现有搅拌站进行改造升级，达到绿色生产标准。

八、预拌混凝土和预拌砂浆生产企业不得向违法工程供应混凝土和砂浆，违者将按有关规定处理。

九、预拌混凝土和预拌砂浆生产企业要参加处理相关工程质量问题和质量事故。

十、预拌混凝土和预拌砂浆生产企业要安装远程视频设备。

十一、本通知自发布之日起执行，有效期五年。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46PTLvMyDxMCfsMCPwLBzzMTHwKSkEQibsQif0My=vQTQDPSX1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn0LCPtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqP05F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCWnad+tr1yw7+muZiI5K6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wMy=vLCH3MSH4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCbsLiTfLSP5LyX5LCf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wNSHtLS=3KiH4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4BLBz3Lx0FQRz0LRzzLh0CQivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=0SGEMMjwkcj8TVFwpM1M2REEYQjsrVUYATT0EQjE2Tz0DPSMMZjE4STQAMD0TPWgNQFc2SmoMdj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUAPSQGPjEDTF4jTR8Sa2EZcDYORzwTU0UXLFkSZyYobTYNaCg0XlEuK2cMTVD2ZFUlY1claF8gbFoIXkALRkYxSmUnNFoWSVgGTk=ycmEnT1MvLzYGVGoTLFQqaiAkK1ExLzYOZkMtJ0YiXmohZUnqb2AiUD4ZaDsBZygkPSI1PkMjTSkpTjsXPTsgSTkNLEkYKzc4XkAvSjcJQFkxUz7vZD4AVTryY1QZbWg3ZVYnTFMjRmkQciQPayItVjgOJyYRSSz7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLCj1OB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9T2E0YVb1Z10WcEE5LDT2dFIFSEAyKxsXQ2I4Tj0AUSj3YDgnUEkNbDMuRVX8LTsoLiM2QD8ZclEBMTnzalMpaEYFS0kqM1UYYG=xcSkSdiAST0MST0M3aFwraF4ST2gBT0M3UDcqdCggQVwjKx74PSMMNUUqYFkHNWArRGXwZWAzc2gldWYoQFYJaDQ1X1kraFw2aSUwT1cST0MmT2oST0MST2T4T2QtT0MSTFvvLFQzRSQOPjotciQrckMCZDgPazUWRzwlcWclTVcDZEksQiEgRmgkRVcAQlcWSGEyY0L8cTMFcTbvZ0MLcSI4R0EjSzoTY1QkT0gTbyAoLVUCX0chR1shQyA2PzosTGP8TigqbWY0ZSkkMSkYLUgBaC=qYDoEaVQXb2U0NEn0Yz01U0ckaTk5dULyZijxQTgGSz8QTCI1VD4zSSQQVT0rUFcWMmTucSAucTczbTLuNDcNQmgEZCEKSFz1dWESSWouTj0AYUMjZUgqbVfvaSfva2YpczwSQ0ExMFgQYygOaVIRTVoAakkJNS=3QSAXLj4UT2YtU0gKYDopQDzxNT42QTLvQD81RGoHbUMiNEUscVslRCQNcUM2XkMvS2UXalo0Y1oCTSI0ZDMgXT83XzkqPSI1NFIWZz8kU1s0dkoYPjzyakIUXVgLTGbzMzwEUULvYzEiLS0rNC=ucVIsU2kCdGo0dCgNSTcQU1zvQlsZYTIhSSL2TGPvXjoEMV8BZzQtVCMBbzwSclIHRGENUzYuMmQCUTsZP0MFQz0AKz0yTmf1LzHvT2gDQmDxUEkHVDQ4YGEnUGgMR0M1KzMqQDMSSFYnLGQkMlUTaUPuRWDvLUMPNDQTVkcAR2DqNWn1cF4wLlUnUDguNB78RmoTdGAmTx8CREUzSjchVWcga1ImPVcxPT41VTr8cVIwT1I0ciMsdDswblQwdEUXVTgMRzE0TD4IMUMtSzoMbzX1TWP8S0c0TFHyVEoIQlQjLUQnb2MqLCgOQ2kUaT0hb2EBcUkIUzwmXlghTzYHXlHvPigYTUgCZ2AzYWMuLhsSLz4MZ1wkS1DqYEMNYVH8cV7vbjb2P0grSWktRmYOMm=1TWg3Y0Aza1gKSTI2QkjwVScybybwXjIkP1QYVVoDMDw2SGkQYyMLMjUqdCXwZGImXiMgOWUwNFX0VUAHQTIFTGf3a2gmaSMSLl0jU1UxTDMTPyAWYyUNQVP3LDURMSUNZEg4MCgWaTgmLCIHXicPSWMITz43bGISc2kjZ0IhLz0NRjz8T1skMlfuPiLxPy0CTykyMFcYbFozUDcHdWcFbFwnb1c2NSX2SEQjPlQkaGP2Rzv0YD4sLVbwZlMCTz32c0L2NWEudSgXZjf0Sj0ANUDvdlMPLEAPPzojMjv3MWQoYjcBPzoXMyAmQi0FXi=0bVsQQ2k5QWUQcTUAbR8qVDTvZFn3TT4PYyYJaUMqLGoScUE5cWoOPkL2dWj2T2MBbmPzYTUSL0QGcT8LMy=8SFQwdVUhR2QtY1zvXVH2OS=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=wMCfvMyLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS31MSP3NFL1YiH1XyclLyklMC=xMVMhMiEhMlP3YSMhXivuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

2

[image: image3.png]g